Ч`ваш Республикин

в=рен- тата \амр`ксен

политикин министeрстви

	ПРИКАЗ
	Министeрство образования
и молодежной политики

Чувашской Республики

	06.12.2010     № 2171
Шупашкар хули

г. Чебоксары

О проведении олимпиады по Основам православной культуры

Православный Свято-Тихоновский  гуманитарный университет при поддержке Министерства образования и науки Российской Федерации, Российского Союза ректоров, Российского совета олимпиад школьников проводит общероссийскую олимпиаду по Основам православной культуры.

В целях организации участия обучающихся общеобразовательных учреждений Чувашской Республики в олимпиаде по Основам православной культуры п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап олимпиады по Основам православной культуры до 20 декабря 2010 года (дистанционно), региональный этап – до 31 января 2011 года (очный этап).

2. Возложить организационно-методическое руководство по проведению муниципального, регионального тура олимпиады по Основам православной культуры на методиста кафедры истории Чувашского республиканского института образования Пайзерову З.А.

3. Информационное сопровождение общероссийской олимпиады по Основам православной культуры возложить на кафедру истории Чувашского республиканского института образования (Лебедева Ю.Б.).

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель министра

С.В. Петрова